
DN.0142.3.2022 

 

 

Zarządzenie nr 59/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

w sprawie określenia technicznych aspektów wydruku uczelnianych dyplomów ukończenia studiów 

oraz suplementów do dyplomów 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 13 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej 

dalej ASP) w związku z uchwałą nr 28/2022 Senatu ASP z dnia 19 października 2022 r. w sprawie wzoru 

dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego stopnia oraz studiów 

drugiego stopnia zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dyplomy ukończenia jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego stopnia oraz studiów 

drugiego stopnia są drukowane zgodnie ze specyfikacją określoną w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Suplement do dyplomu jest drukowany zgodnie ze specyfikacją określoną w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Blankiety są drukami ścisłego zarachowania i są ewidencjonowane przez Dział Nauczania ASP. 

 

§ 4 

Blankiety są zamawiane przez Dziekanat niezwłocznie po przeprowadzeniu egzaminu dyplomowego 

i wydawane przez Dział Nauczania na podstawie przesłanego drogą elektroniczną wniosku wraz z listą 

absolwentów, którzy pozytywnie złożyli egzamin dyplomowy. Odbiór blankietów potwierdza się 

podpisem. Listę należy sporządzić według wzoru określonego w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 86 Rektora ASP z dnia z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia 

technicznych aspektów wydruku uczelnianych dyplomów ukończenia studiów oraz suplementów do 

dyplomów. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy dyplomów wydawanych od dnia 

19 października 2022 r. 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


